
počet ponorů

1 ponor 32,00

> 6 ponorů 30,00

> 10 ponorů 28,00

> 18 ponorů 25,00

> 26 ponorů 22,00

Extras EUR
ponor na House reefu bez poplatku

při počtu méně než 30 zalogovaných ponorů, náš diveguide/DM povinný/ponor 8,00 

15l lahev za ponor (na vyžádání) 3,00 

Noční ponor a ponor brzo ráno 8,00 

Soukromý diveguide za ponor 40,00 

Osobní guide pro Scuba divery a děti do 12 let za ponor 20,00 

Náklady za transfery (dodatečně k ceně ponorů) EUR
Jeep půl dne 12,00

Jeep celý den 16,00

Loď půl dne, vč. Snídaně 25,00

Loď celý den, vč. Oběda 35,00

Speciální výlety-všechny vč. oběda (dodatečně k ceně ponorů) EUR
Abu Dabab 39,00

Shaab Marsa Alam 59,00

Salem Express 59,00

Elphinstone 69,00

Zapůjčení kompletní výstroje včetně EUR
ABC, BCD, Regulátor, Oblek (krátký 3mm nebo dlouhý)

Cena za den 25,00

Potápěčský počítač za den 5,00

Veškeré ceny za půjčení výstroje najdete na samostatném speciálním ceníku.

 Ceník diving.DE Flamenco

cena za ponor v EUR

včetně 12ltr lahve & zátěže !!! Nitrox 32 ZDARMA !!!

Potápěčské balíčky se budou automaticky načítat při dosažení daného počtu ponorů.

Poplatky a taxy za povolení a coastguarda v ceně !

Daň (14%) je již zahrnuta ve všech cenách

Kreditní karty (Master / Visa) + 5% bankovní poplatek Flamenco 2023



Kompletní potápěčská výstroj EUR

maska, šnorchl, potápěčské ploutve, botičky

BCD, regulátor, mokrý dlouhý 5mm oblek nebo shorty 25,00

Výstroj na šnorchlování EUR

maska, šnorchl, šnorchlovací ploutve 6,00

maska, šnorchl, šnorchlovací ploutve, záchranná vesta 8,00

maska, šnorchl, šnorchlovací ploutve, krátký oblek, shorty 9,00

maska, šnorchl, šnorchlovací ploutve, záchranná vesta, shorty 12,00

maska

šnorchl

šnorchlovací ploutve

záchranná vesta

potápěčské ploutve

botičky

BCD

regulator

dlouhý 5mm oblek

krátký oblek

potápěčský počítač

kompas

haubna (kapuca)

bojka

baterka

manometr

octopus 2,00

3,00

2,00

1,00

7,00

2,00

7,00

8,00

7,00

5,00

5,00

2,00

3,00

3,00

4,00

3,00

diving.DE  Flamenco
Půjčení výstroje - cena za potápěčský den

od 6 dnů nabízíme slevu 10%

Jednotlivé ceny za výstroj v EUR

3,00

Daň (14%) je již zahrnuta ve všech cenách

Kreditní karty (Master / Visa) + 5% bankovní poplatek Flamenco 2023


